
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -337,935

2011/04/01 道具代 用具代 8,820 -346,755 用具代 現金 2011/04/01
2011/04/01 道具代 用具代 1,260 -348,015 用具代 現金 2011/04/01
2011/04/03 道具代 石灰 1,596 -349,611 石灰代 現金 2011/04/03 Ｃチーム
2011/04/04 保険料 スポーツ保険 2,400 -352,011 スポーツ保険 現金 2011/04/04
2011/04/04 その他 雑費 158 -352,169 振込手数料 現金 2011/04/04
2011/04/09 大会参加費 吉田杯教育リーグ戦 5,000 -357,169 吉田杯教育リーグ戦 現金 2011/04/09 Ｃチーム
2011/04/10 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -365,169 友好会 現金 2011/04/10 Ｂチーム
2011/04/10 交通費 交通費 1,000 -366,169 駐車代 現金 2011/04/10
2011/04/16 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -376,169 中日スポーツ杯 現金 2011/04/16 Ｂチーム
2011/04/16 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -386,169 中日スポーツ杯 現金 2011/04/16 Ｃチーム
2011/04/16 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -396,169 中日スポーツ杯 現金 2011/04/16 Ａチーム
2011/04/17 団費 一般 21,000 -375,169 Ａチーム 現金 2011/04/17
2011/04/17 団費 一般 33,000 -342,169 Ｂチーム 現金 2011/04/17
2011/04/17 団費 一般 45,000 -297,169 Ｃチーム 現金 2011/04/17
2011/04/17 団費 兄弟 6,000 -291,169 Ｃチーム 現金 2011/04/17
2011/04/17 特別団費 スポーツ保険 1,800 -289,369 スポーツ保険料 現金 2011/04/17
2011/04/17 審判代 審判代 2,000 -291,369 審判代 現金 2011/04/17 アソビックス
2011/04/17 父母会費 Ａチーム 3,500 -294,869 おやつ代 現金 2011/04/17
2011/04/17 父母会費 Ａチーム 5,000 -299,869 弁当代 現金 2011/04/17
2011/04/17 父母会費 Ｂチーム 2,500 -302,369 弁当代 現金 2011/04/17
2011/04/17 父母会費 Ｂチーム 5,500 -307,869 おやつ代 現金 2011/04/17
2011/04/17 父母会費 Ｃチーム 2,500 -310,369 弁当代 現金 2011/04/17
2011/04/17 父母会費 Ｃチーム 9,000 -319,369 おやつ代 現金 2011/04/17
2011/04/21 道具代 石灰 1,560 -320,929 石灰代 現金 2011/04/21 Ｃチーム
2011/04/24 審判代 審判代 2,000 -322,929 審判代 現金 2011/04/24 アソビックス
2011/04/26 道具代 石灰 2,394 -325,323 石灰代 現金 2011/04/26 Ｃチーム

合計　 106,800 94,188 -325,323

現金出納簿　2011年04月


